
Projekt 
 
z dnia  12 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.830.752,68 w tym : 

a) dochody  bieżące - 32.848.829,18 zł, 

b) dochody  majątkowe  - 5.981.923,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi  38.855.443,42 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące - 33.383.908,42 zł, 

c) wydatki  majątkowe - 5.471.535,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA263257-1BEC-4561-82E2-2990432DBAFC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 82/2022 z dnia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 673 235,25 13 763,00 2 686 998,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 800,00 13 763,00 75 563,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 500,00 13 763,00 70 263,00

Razem: 38 816 989,68 13 763,00 38 830 752,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA263257-1BEC-4561-82E2-2990432DBAFC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 82/2022 z dnia 08 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 449 400,00 0,00 449 400,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 000,00 0,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -1 000,00 56 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 1 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 4 846 583,26 0,00 4 846 583,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 379 127,00 12 719,00 4 391 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 703,00 12 719,00 3 013 422,00

75095 Pozostała działalność 140 390,26 -12 719,00 127 671,26

4430 Różne opłaty i składki 12 719,00 -12 719,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229 327,00 0,00 229 327,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 217 827,00 0,00 217 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 700,00 1 500,00 47 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -1 500,00 11 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 960 251,33 0,00 10 960 251,33

80101 Szkoły podstawowe 6 663 525,24 25 200,00 6 688 725,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 396,00 -404,00 112 992,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 580,00 3 404,00 44 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 606,00 -5 000,00 85 606,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 010,00 27 200,00 377 210,00

80104 Przedszkola 1 428 428,33 -3 881,09 1 424 547,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 427 584,09 -3 881,09 423 703,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -13 200,00 66 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 200,00 13 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 847 073,00 -21 318,91 825 754,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 106 000,00 106 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 12 000,00 25 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 380,00 1 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 800,00 -31 318,91 47 481,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 725 983,00 -111 380,00 614 603,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA263257-1BEC-4561-82E2-2990432DBAFC. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 509 933,25 13 763,00 4 523 696,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 777 495,00 13 763,00 791 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 351,00 13 763,00 557 114,00

Razem: 38 841 680,42 13 763,00 38 855 443,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA263257-1BEC-4561-82E2-2990432DBAFC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

